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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426039A

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit Dual Enterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Naim Frasheri 62, Tirane 1023

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studio arkitekture, Real Estate, Portal, Agjenci Marketingu, 
Shërbime Konsulence Menaxheriale Marketingu, Revistë, 
Evente, Shërbime Konsulence ne Fushen e Turizmit, 
Ndertim, Hotel/Restorant, Sherbime ndermjetesimi per 
shitjen e sherbimeve te hotelerise dhe turizmit, Shitje 
paketash turistike online.
Ador Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 09/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdorHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dual Enterprise
E-Mail: ingadorhoxha@gmail.com  
Telefon: +355693954304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257157-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267342-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.04.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Studio arkitekture, Real Estate, Portal, Agjenci Marketingu, 
Shërbime Konsulence Menaxheriale Marketingu, Revistë, Evente, Shërbime Konsulence ne 
Fushen e Turizmit, Ndertim, Hotel/Restorant")          u be            ("Studio arkitekture, 
Real Estate, Portal, Agjenci Marketingu, Shërbime Konsulence Menaxheriale 
Marketingu, Revistë, Evente, Shërbime Konsulence ne Fushen e Turizmit, Ndertim, 
Hotel/Restorant, Sherbime ndermjetesimi per shitjen e sherbimeve te hotelerise dhe 
turizmit, Shitje paketash turistike online.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278481-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.04.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i emrit të subjektit.Statuti datë 24.04.2024.
Emri i subjektit ishte            ("Albania Tourism Development")          u be            ("Dual 
Enterprise")         
Emri Tregtar ishte            ("Albania Tourism Development (ATD)")          u be            
("Dual Enterprise")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1682A42D-7E28-41ED-9AA9-1112982FA58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2518664-CFF1-43F5-8C4F-CF45A9090B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F83A4B2-A1E1-4473-B4EA-6F003A3F623F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF5E6D-FD16-43BC-8584-87866BFAB869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2201DF87-03ED-4D0A-9574-8E5325104B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34476830-AFEA-4324-A4DB-E37201762A78
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Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


